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Средба на правницитеСредба на правниците

13 - 15. 10. 2016, 

хотел Метропол Езерски комплекс, Охрид 

ПРВ ДЕН (13 октомври 2016)

9,30–10,30

Регистрација на учесници

10,30–10,40 

Свечено отворање на 75-та Средба на 

правниците  

10,40–11,40 

Тема 1: Новини во Законот за извршување во 

РМ од 2016 година

Предавачи:

д-р Арсен Јаневски, редовен професор на 

Правниот факултет „Јустинијан Први“

д-р Татјана Зороска-Камиловска, вонреден 

професор на Правниот факултет „Јустинијан 

Први“

д-р Милка Ракочевиќ, доцент на Правниот 

факултет „Јустинијан Први“

11,40–12,10

Дискусија, прашања и одговори

12,10 – 12,40 

Пауза

12,40 – 13,10
Тема 2: Новини во новиот Закон за 
нотаријат 

Предавач:
Фиданчо Стоев, судија во пензија 

13,10 – 13,40 

Tема 3: Нотарски платен налог 

Предавач: 

Теофил Томановиќ, судија во пензија

14,10 – 14,40

Дискусија, прашања и одговори

ВТОР ДЕН (14 октомври 2016)
9,30-10,30
Годишно собрание на Здружението на 
правниците на Македонија

10,30-11,00

Tема 4: Договор за осигурување во 

системот на Граѓанскиот законик 

Предавач:

Мирко Здравески 

11,00–11,30

Тема 5: Надомест на штета – испуштена 

корист (изгубена добивка) – анализа, модел 

и пресметка

Предавач: 
м-р Драган Аксентиев

11,30 – 12,00 
Дискусија, прашања и одговори

12,00-12,30
Пауза

12,30–13,00

Тема 6: Казненоправна одговорност на 

носителите на јавни функции во Република 

Македонија 

Предавач: 
д-р Беса Арифи, вонреден професор по 
казнено право и криминологија на 
Правниот факултет при Универзитетот на 
Југоисточна Европа

13,00 – 13,30

Тема 7: Законската рамка за одземање на 

имот стекнат со кривично дело и потребата 

од регионална соработка

Предавач: 

д-р Сејфула Османи 

13,30-14,00

Дискусија, прашања и одговори

ТРЕТ ДЕН (15 октомври 2016)

10,30-11,00

Тема 8: Различни аспекти на договорите за 

вработување, со посебен осврт на 

менаџерските договори

Предавач: 

Данче Чакаровска Гроздановска, адвокат во 

адвокатско друштво Чакаровска

11,00-11,30

Тема 9: Начини на престанок на договорoт 

за вработување

Предавач: 

Санде Зиков, судија во Апелационен суд 

Скопје

11,30-12,00

Дискусија, прашања и одговори

А Г Е Н Д А


	Page 1

